
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 003/2020

“De 17 de janeiro de 2020 
Designa responsável e suplente pelo Serviço de
Informações ao Cidadão (SIC) da Câmara
Municipal de Araraquara.

A Presidência da Câmara Municipal de. Araraquara, Estado de São
Paulo, em observância à Resolução nº 450, de 11 de dezembro de 2019, usando de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Maísa Ferreira dos Santos, gerente,
matrícula nº 20443, e Adriano Cezar Babo, analista em informação, matrícula nº
25101, respectivamente, como responsável e suplente pelo Serviço de Informações
ao Cidadão (SIC) da Câmara Municipal de Araraquara.

- Art. 2º Todas as atribuições dos servidores designados no art. 1º
serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art. 3º Esté ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete) dias do mês de
janeiro do ano de 2020 (dois mil e vinte).eTENENTE SANTANA

Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado em livro próprio. : '

Cons /
CARLOS HENRIQ OLIVEIRA  -

Secretário-Geral

   
“CÂMARAMUNICIPAL

DE ARARAQUARA



( 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU-ARA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 003/2020 
De 17 de janeiro de 2020 

Designa responsável e suplente pelo Serviço de Informações 80 

Cidadão (SIC) da Câmara Municipal de Araraquara. 
A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São 
Paulo, em observência à Resolução n° 450, de 11 de dezembro de 
2019, usando de suas abibuições regimentais, 

RESOLVE: 
Art. 1° Designar os servidores Maísa Ferreira dos Santos, gerente, 
matricula n~ 20443, e Adriano Cezar Babo, analista em informação, 
nu>trl..,,d..-..--no 25101, respectivamente, como responsável e suplente 
oeJ,o--::ien.•lco de Informações 80 Cidadão (SIC) da camara Municipal 

Araraquara. 
Art_ ~ Todas as abibuições dos servidores designados no art. 1° 
serão executadas sem prejufzo das demais abibuições inerentes aos 
seus cargos_ 
Art. 3" Este ato entra em vigor ria data de sua publicação. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete) dias do mês de 
janeiro do ano de 2020 (dois mil e vinte). 

TENENTE SANTANA 
Presidente 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
Arquivado em livro próprio. 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

Publicado no jornal local "O. Imparcial", edição n° 215.256, de 20_de janeiro de 2020, página 07 


